
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Друга сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада 2020 
 

Про надання дозволу КП ВУВКГ 
на отримання кредитних 
коштів на умовах овердрафту 

 

Керуючись статтями 26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши лист КП ВУВКГ Горішньоплавнівської міської ради 

від 02.11.2020 року №1300/06 з проханням надати дозвіл на відкриття 

овердрафту в ПАТ АБ «Укргазбанк» для поповнення обігових коштів, а також 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 

політики (протокол №1 від 19.11.2020), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області  

В И Р І Ш И Л А: 
1.Дозволити комунальному підприємству «Виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської 

ради» отримати кредитні кошти на умовах овердрафту у сумі 2 000 000,00 

гривень (два мільйона гривень 00 копійок) в ПАТ АБ «Укргазбанк», без застави 

комунального майна строком на 12 місяців, з оплатою відсотків за 

користування кредитними коштами в розмірі не більше 19% річних. 

2.Уповноважити директора комунального підприємства «Виробниче 

управління водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської 

міської ради» (Ярош С.М.) укласти кредитну угоду на умовах викладених у п.1 

цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики.  

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)             Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


